[image: image1.png]

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ
29.07.2022 № 21-245
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 29.10.2021 № 4-40 «О предложении в состав конкурсной комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы
от 29.10.2021 № 4-40 «О предложении в состав конкурсной комиссии, осуществляющей проведение конкурсного отбора инициативных проектов» изменение, изложив подпункт 1.4 пункта 1 в новой редакции:

«1.4. Самсонова Максима Владимировича;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы

        Д.Г. Кудинов

_1714399624